
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від "01" серпня 2019 року                                                                               № 36 -р         

 
Про внесення змін до структури, чисель-

ності, схем посадових окладів виконав-

чого апарату Баштанської районної ради, 

затверджених рішенням районної ради від 

19 червня 2017 року №18 

 

Відповідно до статті 14 Закону України від 07 червня 2001 року №2493-ІІІ 

«Про службу в органах місцевого самоврядування», додатку 49 постанови Кабі-

нету Міністрів України від 19 червня 2019 року №525 «Про внесення змін у 

додатки до постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року №268», на 

підставі пункту 3 частини шостої, частини сьомої статті 55, статті 58 Закону 

України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини четвертої рішення районної ради від 19 червня 2017 року №18 

«Про затвердження структури, чисельності, схем посадових окладів виконавчого 

апарату Баштанської районної ради», зобов'язую: 
 

Внести зміни до структури, чисельності, схем посадових окладів 

виконавчого апарату Баштанської районної ради, затверджених рішенням 

районної ради від 19 червня 2017 року №18 «Про затвердження структури, 

чисельності, схем посадових окладів виконавчого апарату Баштанської районної 

ради», затвердивши: 
 

структуру та чисельність виконавчого апарату Баштанської районної ради, 
 

схему посадових окладів керівних працівників і спеціалістів апарату 

Баштанської районної ради,  
 

штатний розпис Баштанської районної ради на 2019 рік,  
 

у новій редакції (додаються). 

 

 
Голова районної ради                                                                А. ПЕТРОВ 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови 

районної ради 

від 01 серпня 2019 року № 36-р 
 

 

 

СТРУКТУРА  ТА  ЧИСЕЛЬНІСТЬ   

виконавчого апарату Баштанської районної ради  

 
 

Керуючий справами виконавчого  

апарату районної ради                                                            В. ПШИЧЕНКО 

 

 

 

 

№ 

п/п 

 

Посада 
Кількість   

штатних  одиниць 

1. Голова районної ради 1 

2. Заступник голови районної ради 1 

Виконавчий апарат районної ради 

3. Секретаріат 

3.1. Керуючий справами виконавчого апарату 

районної ради 

 

1 

3.2. Спеціаліст районної ради  1 

4. Організаційний відділ районної ради 

4.1. Заступник керуючого справами виконавчого 

апарату районної ради, начальник відділу 

 

1 

4.2. Сектор кадрової роботи та діловодства 

4.2.1. Завідувач сектору  1 

4.2.2. Головний спеціаліст  3 

4.3. Сектор інвестиційно-інформаційної роботи  

4.3.1. Завідувач сектору  1 

4.3.2. Головний спеціаліст  1 

4.3.3. Радник голови районної ради 1 

5. Відділ бухгалтерського обліку та господарської діяльності           

районної ради 

5.1. Начальник відділу, головний бухгалтер 1 

5.2. Заступник начальника відділу, бухгалтер 1 

5.3. Робітник з комплексного обслуговування й 

ремонту будинків 

 

1 

5.4. Водій автотранспортних засобів 1 

5.5. Сторож 3 

5.6. Прибиральник службових приміщень 0,5 

 Усього 19,5 


